21/09/2022 12:38 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/2B1D04E9/03AIIukzg6WilIHmUpRgx5wjF-BNrx8lPWWZqNj6Uadj61LjY23zhLA1ts51vsU6IQmLn… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

19/2022 PROCESSO Nº 78/2022

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA: INSTITUTO PARANAENSE DE DIREITO
ADMINISTRATIVO - IPDA - CNPJ: 14.238.293/0001-54
OBJETO: Prestação de serviços técnicos de aperfeiçoamento
para os Servidores da Câmara Municipal de Pato Branco,
Luciano Beltrame, Procurador Jurídico e José Renato Monteiro
do Rosário, Assessor Jurídico da Presidência, referente a
participação no Congresso (Presencial) "XXIII Congresso
Paranaense de Direito Administrativo", a ser realizado nos dias
20 a 23 de setembro de 2022, em Curitiba - PR.
VALOR:R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais)
DATA DA AUTORIZAÇÃO:19 de setembro de 2022

CLAUDEMIR ZANCO -
Presidente

Publicado por:

Rodrigo Sartor Mayer
Código Identificador:2B1D04E9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/09/2022. Edição 2608
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/